[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 декабря 2021 года                                                                                                          № 966
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы Белоярского района от 9 ноября 2019 года № 59 «О принятии органами местного самоуправления Белоярского района осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района по решению вопросов местного значения»,  на основании обращения от 13 октября 2021 года № 02-1-01-1210,  принимая во внимание рекомендации комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки городского поселения Белоярский и межселенной территории Белоярского района, постановляю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:06:0020115:892, расположенного по адресу: Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, г. Белоярский, СУ-966 земельный участок 22а - «бытовое обслуживание».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
Глава Белоярского района

                                                            С.П.Маненков